Instituto Federal Catarinense

Programa Integrado de Extensão da Pós-Graduação do IFC

Programa de Pós-Graduação em Educação

Resultado da análise dos recursos do Resultado Provisório -  EDITAL Nº 41/2025 -
ASSEG/GABI

O Instituto Federal Catarinense (IFC), torna público o resultado da análise dos recursos do
resultado  provisório  do  processo  seletivo  de  Bolsistas  de  Pós-Doutorado  Vinculado  ao
Programa de Pós-Graduação em Educação do IFC para  concessão de  bolsa  vinculada ao
Edital Conjunto Nº 3/2024 (CAPES/SESu) - PROGRAMA PROEXT PG.

Resultado da análise do recurso:

Candidato/a Situação do recurso

Lauro Rafael Cruz indeferido*

* A comissão enviará o parecer em resposta ao e-mail de recurso no prazo de até 72 horas
após a publicação deste documento.

11 de agosto de 2025

Assinado digitalmente na folha de assinaturas